

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 4/2023

awc comercio | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0002	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:24:50 0027298 - AVENTAL DE PVC FORRADO COM ILHOS PLASTICO	BRASMO	BRASMO	100,00 UN	R\$ 72,60	R\$ 9.000,00	7.260,00
0003	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:31:16 0027303 - CANETA PARA ELETROBISTURI REUSÁVEL COM TRÊS PINOS	RHOSSE	RHOSSE	50,00 UN	R\$ 367,00	R\$ 18.350,00	18.350,00
0006	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:33:26 0027357 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, SILICONIZADO COM CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA, COM BISEL TRIFACETADO ASA PLÁSTICA FLEXÍVEL OU SIMILAR COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE NA ASA PROTETOR RÍGIDO TUBO TRANSPARENTE FLEXÍVEL CONECTOR LUER E TAMPA PROTETORA, COR PADRÃO UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSÉPTICA, Nº 25	TOP MED	TOP MED	60.000,00 UN	R\$ 0,26	R\$ 60.000,00	15.600,00
0007	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:35:45 0027370 - DRENO DE TÓRACICO COM TROCATER, FR COLETOR 38 FRENCH, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	PORTEX	PORTEX	200,00 UN	R\$ 98,85	R\$ 57.000,00	19.770,00
0008	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:38:13 0027415 - LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL, DESCARTÁVEL EM RL 50 X 70 M	RESERVA	RESERVA	500,00 RL	R\$ 7,50	R\$ 5.000,00	3.750,00
0009	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:41:20 0027432 - OXÍMETRO DIGITAL - OXÍMETRO DIGITAL, TIPO PORTÁTIL, FAIXA MEDIÇÃO OXIGÊNIO 0 A 199 PER, TOLERÂNCIA MÁXIMA ERRO MEDIÇÃO 1% PARA 0, 1 MG/L, FAIXA TEMPERATURA-5 A 45 °C, TIPO CORREÇÃO PRESSÃO ATMOSFÉRICA MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELETRODO OXIGÊNIO E BOLSA TRANSPORTE. G-TECH	G-TECH	G-TECH	100,00 UN	R\$ 63,00	R\$ 8.100,00	6.300,00
0010	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:52:51 0027434 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILME LAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC.	HOSPFLX	HOSPFLX	500,00 RL	R\$ 29,99	R\$ 41.000,00	14.995,00
0011	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:54:26 0027491 - TELA DE POLIPROPILENO-PROLENE PARA HERNIOPLASTIA INCOLOR CONSTITUÍDO DE FILAMENTOS TECIDOS DE POLIPROPILENO NÃO-ABSORVÍVEIS TAMANHO 15X15	MARLEX	MARLEX	100,00 UN	R\$ 45,69	R\$ 6.500,00	4.569,00
0013	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:57:29 0027523 - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO 72H , 12FR E 60 CM DE COMPRIMENTO. TRAKCARE	VITA GOLD	VITAGOLD	500,00 UN	R\$ 36,00	R\$ 20.000,00	18.000,00
0014	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 14:58:13 0027524 - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO 72H , 14FR E 53 CM DE COMPRIMENTO. TRAKCARE	VITA GOLD	VITAGOLD	500,00 UN	R\$ 37,00	R\$ 20.000,00	18.500,00



0016	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:02:03 0034651 - LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR - DIMENSOES: CERCA DE 100 X 200 CM, MATERIA PRIMA: 100% POLIPROPILENO, NÃO TECIDO TNT, APRESENTAÇÃO 1: C/ ELÁSTICO, GRAMATURA 1: CERCA DE 30 G/M2,	RESERVA	RESERVA	10.000,00 UN	R\$ 3,33	R\$ 40.000,00	33.300,00
0020	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:04:04 0034662 - SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR 500 ML	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	2.500,00 UN	R\$ 6,20	R\$ 30.000,00	15.500,00
0021	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:05:21 0027462 - SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR COM 250 ML	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	7.500,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 90.000,00	32.250,00
0022	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:05:47 0027462 - SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR COM 250 ML	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	2.500,00 UN	R\$ 4,30	R\$ 25.000,00	10.750,00
0023	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:09:02 0034663 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOENTÉRAL N° 16- COM FIO GUIA, APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESP TECNICO, N° LOTE DATA DEVALIDADE E REGISTRO DA ANVISA.	MARK MED	MARK MED	500,00 UN	R\$ 17,45	R\$ 50.000,00	8.725,00
0024	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:10:19 0035341 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILMELAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIOD DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC	HOSPFLX	HOSPFLX	500,00 RL	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00	30.000,00
0028	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:19:22 0034706 - SOLUÇÃO GLICERINADA 12% FRASCO COM500ML.	RIO QUIMICA	RIO QUIMICA	500,00 UN	R\$ 13,00	R\$ 8.250,00	6.500,00
0030	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:22:13 0029624 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 250 ML	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	11.250,00 FR	R\$ 4,93	R\$ 135.000,00	55.462,50
0031	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:25:06 0029624 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 250 ML	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	3.750,00 FR	R\$ 4,93	R\$ 45.000,00	18.487,50
0032	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:25:40 0029766 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 500 ML	HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÉUTICA SA	HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÉUTICA SA	18.750,00 FR	R\$ 5,76	R\$ 281.250,00	108.000,00
0033	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:26:04 0029766 - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 09 %, FR COM 500 ML	HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÉUTICA SA	HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÉUTICA SA	6.250,00 FR	R\$ 5,76	R\$ 93.750,00	36.000,00
0035	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:27:09 0027420 - MÁSCARA COM FILTRO QUÍMICO, INTEIRA MONITORIZADA COM FILTRO PARA VAPORES ORGÂNICOS FATOR DE PROTEÇÃO 100.	3M	3M	20,00 UN	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00	4.800,00
0037	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:28:04 0034717 - ÁLCOOL ISOPROPILICO 99,8, FRASCO DE 1 LITRO, PUREZA (%M/M), MÍNIMO 99,8	ITAJA	ITAJA	100,00 L	R\$ 40,00	R\$ 5.000,00	4.000,00
0039	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:28:59 0035344 - SONDA URETRAL SILICONIZADA, ESTÉRILDESCARTÁVEL N° 20	MARK MED	MARK MED	5.000,00 UN	R\$ 0,75	R\$ 13.750,00	3.750,00
0040	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:29:49 0035345 - TUBO PARA COLETA A VÁCUO,DESCARTÁVEL, CAPACIDADE DE 5ML, TAMPA VERMELHA.PCT COM 50 (SEM GEL SEPARADOR)	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	200,00 PC	R\$ 31,50	R\$ 16.000,00	6.300,00



0042	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:31:24 0035347 - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECIONADA EMBORRACHA NITRÍLICA, INTERIOR EM VERNIZ SILVER,ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOSE PONTA DOS DEDOS E POSSUI PUNHO RETO. INDICADOPARA: MANUSEIO DE PRODUTOS QUÍMICOS,ALIMENTÍCIOS, AGRÍCOLAS, ÓLEOS, HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS. INDÚSTRIAS: METALMECÂNICA,AUTOMOBILÍSTICA E PETROQUÍMICA. SERVIÇOS EM GALVANOPLASTIA E SANEAMENTO BÁSICO. TAMANHO P,COR VERDE	NOBRE	NOBRE	100,00 PAR	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	1.000,00
0043	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:31:47 0035348 - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECIONADA EMBORRACHA NITRÍLICA, INTERIOR EM VERNIZ SILVER,ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOSE PONTA DOS DEDOS E POSSUI PUNHO RETO. INDICADOPARA:MANUSEIO DE PRODUTOS QUÍMICOS,ALIMENTÍCIOS, AGRÍCOLAS, ÓLEOS, HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS. INDÚSTRIAS: METALMECÂNICA,AUTOMOBILÍSTICA E PETROQUÍMICA. SERVIÇOS EM GALVANOPLASTIA E SANEAMENTO BÁSICO. TAMANHO M,COR VERDE	NOBRE	NOBRE	100,00 PAR	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	1.000,00
0044	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:32:29 0035349 - LUVA DE SEGURANÇA, CONFECIONADA EMBORRACHA NITRÍLICA, INTERIOR EM VERNIZ SILVER,ANTIDERRAPANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOSE PONTA DOS DEDOS E POSSUI PUNHO RETO. INDICADOPARA:MANUSEIO DE PRODUTOS QUÍMICOS,ALIMENTÍCIOS, AGRÍCOLAS, ÓLEOS, HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS GERAIS. INDÚSTRIAS: METALMECÂNICA,AUTOMOBILÍSTICA E PETROQUÍMICA. SERVIÇOS EM GALVANOPLASTIA E SANEAMENTO BÁSICO. TAMANHO G ,COR VERDE	NOBRE	NOBRE	100,00 PAR	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	1.000,00
0045	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:33:25 0035350 - HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO.BISNAGA COM 85G.	CASEX	CASEX	100,00 UN	R\$ 18,00	R\$ 15.000,00	1.800,00
0048	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:34:18 0027536 - PLACA DE HIDROCOLÓIDE 15X15	CASEX	CASEX	200,00 UN	R\$ 22,00	R\$ 6.200,00	4.400,00
0051	Proposta enviada em: 02/03/2023 - 15:34:51 0035352 - GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICODESCARTÁVEL PCT COM 50 UNID	HMED	HMED	7.500,00 UN	R\$ 4,00	R\$ 112.500,00	30.000,00
TOTAIS					R\$ 1.285.450,00	R\$ 540.119,00	

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.782.385/0001-40 - Endereço: Rua R - CEP: 60.751-400 - UF: CE - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0005	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:16:20 0027345 - CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE, ESTÉRIL, IMPERMEÁVEL, CAMADA INTERNA COMPOSTA DE NO MÍNIMO CARBOXIMETILCELULOSE E PECTINA. BORDA ADESIVA, HIPOALERGÊNICA E MICROPOROSA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TAMANHO APROXIMADO 10X10CM	CASEX	CASEX	6.000,00 UN	R\$ 9,60	R\$ 72.960,00	57.600,00



0017	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:18:49 0035340 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILMELAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC	AMED	AMED	375,00 RL	R\$ 160,00	R\$ 86.250,00	60.000,00
0018	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:19:16 0035340 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40CM X 100M (210832) COMPOSTO DE PAPEL CELULOSE E FILMELAMINADO COM INDICADOR QUÍMICO PARA ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO E VAPOR, MEDINDO 05CM X 100M, APRESENTAR LAUDO DE QUALIFICAÇÃO EMITIDO PELO FABRICANTE COM NO MÍNIMO 60G/M² DE GRAMATURA DO PAPEL E ESPECIFICAÇÕES DA NBR 7.152, 12.946 E 13.386, APRESENTAR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE PARA BOBINAS DE PGC	AMED	AMED	125,00 RL	R\$ 160,00	R\$ 28.750,00	20.000,00
0025	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:22:46 0034680 - COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO, ESTÉRIL	CRALPLAST	CRALPLAST	2.000,00 UN	R\$ 0,66	R\$ 2.020,00	1.320,00
0026	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:23:02 0034681 - COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, ESTÉRIL	CRALPLAST	CRALPLAST	2.000,00 UN	R\$ 0,66	R\$ 2.500,00	1.320,00
0041	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 14:28:47 0035346 - CURATIVO AQUACEL AG EXTRA 10X10CM, É UM CURATIVO DE HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO, ESTÉRIL, MACIO, COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSESÓDICA E PRATA; CURATIVO SUPER ABSORVENTE, CAPAZ DE CAPTURAR OS MICRO-ORGANISMOS PRESENTES NO LEITO DA FERIDA. FORMA GEL MACIO E COESO QUE SE ADAPTA AO LEITO DA FERIDA, MANTENDO UM AMBIENTE ÚMIDO QUE AUXILIA O DESBRIDAMENTO AUTOLÍTICO;	CASEX	CASEX	500,00 UN	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	27.500,00
TOTAIS					R\$ 219.980,00	R\$ 167.740,00	

H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.932.265/0001-77 - Endereço: Avenida Rui Barbosa - CEP: 59056300 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0029	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 16:24:01 0027472 - SONDA DE FOLEY, 03 VIAS, Nº 24	SONDA DE FOLEY, 03 VIAS, Nº 24	MEDIX/MEDIX	500,00 UN	R\$ 4,35	R\$ 3.870,00	2.175,00
TOTAIS					R\$ 3.870,00	R\$ 2.175,00	

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 08.774.906/0001-75 - Endereço: Avenida das Nações - CEP: 74976190 - UF: GO - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0019	Proposta enviada em: 06/03/2023 - 16:22:56 0034662 - SOLUÇÃO GLICOSADA 5%, FR 500 ML	CX C/24	EQUIPLEX	7.500,00 UN	R\$ 5,49	R\$ 113.400,00	41.175,00
TOTAIS					R\$ 113.400,00	R\$ 41.175,00	

ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.029.083/0001-06 - Endereço: AV. JOÃO XXIII - CEP: 59140690 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	---------------	---------------



0015	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 17:32:48 0034650 - COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTANTE COM CAPACIDADE PARA 13 L (ÚTIL 10 L), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500. EMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 10 UNID., CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E MARCA/FABRICANTE. PROCEDÊNCIA NACIONAL.	GRANDESC MAT HOSP	GRANDESC MAT HOSP	2.000,00 CX	R\$ 7,16	R\$ 14.320,00	14.320,00
0038	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 17:39:35 0035343 - ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 1,5 PCTCOM 12	ORTOFEN	ORTOFEN	300,00 PC	R\$ 13,80	R\$ 4.140,00	4.140,00
0047	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 17:41:36 0034688 - ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL(DESCARTÁVEL), PARA EXAMES GINECOLÓGICOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, TAMANHO MÉDIO	CRAL PLAST	CRAL PLAST	1.000,00 UN	R\$ 1,39	R\$ 1.520,00	1.390,00
TOTAIS						R\$ 19.980,00	R\$ 19.850,00

REABILITAR COMERCIO E REPRESENTACAO DE APARELHOS MEDICOS HOSPITALAR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.007.302/0001-24 - Endereço: R TIBURTINO TEIXEIRA - CEP: 59770000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 11:52:57 0034639 - ALMOTOLIA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA PARA ARMAZENAMENTO E APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS, SORO, ÁLCOOL, COM CAPACIDADE DE 250ML.	ALMOTOLIA EM PLÁSTICO 250 ML	J.PROLAB	250,00 UN	R\$ 3,17	R\$ 965,00	792,50
0052	Proposta enviada em: 07/03/2023 - 13:03:59 0035352 - GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL PCT COM 50 UNID	GORRO CIRÚRGICO COM ELÁSTICO DESCART.	MEDIX	2.500,00 UN	R\$ 0,20	R\$ 500,00	500,00
TOTAIS						R\$ 1.465,00	R\$ 1.292,50

WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 36.393.228/0001-36 - Endereço: RUA DEPUTADO ADERSON DUTRA. - CEP: 59740000 - UF: RN - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0034	Proposta enviada em: 22/02/2023 - 08:34:50 0027430 - O EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL FOTOSSENSÍVEL É UM PRODUTO FOTO-PROTETOR, ELE É INDICADO PARA A INFUSÃO DE MEDICAMENTOS, SENSÍVEIS A LUZ. OS MESMOS SOFREM ALTERAÇÕES EM SUAS PROPRIEDADES ORIGINAIS SOB A AÇÃO, DOS RAIOS ULTRA VIOLETAS DA LUZ. POSSUI PONTA PERFURANTE QUE SE ADAPTA COM FACILIDADE A QUALQUER FR/AMPOLA/BOLSA, COM CÂMARA DE MACROGOTEJAMENTO FLEXÍVEL, CONTÉM INJETOR LATERAL E FILTRO PARTÍCULA, ENTRADA DE AR HIDROFÓBICA ACOMPANHA CAPA PARA FR QUE CONTENHAM SOLUÇÕES FOTOSSENSÍVEIS. ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE ÓXIDO DE ETILENO.	INJEX / MEDIX	INJEX / MEDIX	1.500,00 UN	R\$ 1,80	R\$ 2.700,00	2.700,00
TOTAIS						R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00



Valor Inicial: R\$ 1.646.845,00
Valor Readequado Total: R\$ 775.051,50

